

# Karishma IVS

Falkoner Alle 120  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2018**

---

**Titica Tofte**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Karishma IVS  
Falkoner Alle 120  
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 35837776

e-mailadresse: titicatofte@hotmail.com

CVR-nr: 37674745

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for regnskabsåret 2017/2018.

Virksomheden beskæftiger sig med frisørvirksomhed.

Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens drift i regnskabsåret.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
RESULTATOPGØRELSEN

Omsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen er udført.  
Omsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

Materielle anlægsaktiver. Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger måles til kostpris.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		271.199	350.937
Eksterne omkostninger .....		-181.937	-177.180
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>89.262</b>	<b>173.757</b>
Personaleomkostninger .....		-72.219	-165.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.043</b>	<b>8.685</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>7.043</b>	<b>8.685</b>
Skat af årets resultat .....		-1.620	-1.997
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.423</b>	<b>6.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.423	6.688
<b>I alt .....</b>		<b>5.423</b>	<b>6.688</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		70.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.500	6.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.500</b>	<b>6.000</b>
Likvide beholdninger .....		49.999	57.748
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.499</b>	<b>63.748</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.499</b>	<b>63.748</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		6.688	
Overført resultat .....		5.423	6.688
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.112</b>	<b>6.689</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.620	1.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		111.767	55.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.387</b>	<b>57.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.387</b>	<b>57.059</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.499</b>	<b>63.748</b>